CIRCUIT INTERNATIONAL SALBRIS

17 et 18 février 2024

Open KART 2024

[l n-ner>e

Master - Gentleman

Super-Manche (SM) Document 16

Résultats fournis a titre indica
uniquement seul I'affichage of

Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt Num Nom
501 BESSAC ALEXANDRE-BEN
510 DELBRE THIERRY
682 FRANCOIS LUDOVIC
502 BRASSLER JEREMY
576 | LE MOINE ERIC
515 CORTINOVIS ALEXANDRA
590 DOS PRAZERES GASPAR
663 | MONIER MATTHIEU
677 DELAVIER ERIC
585 BRIANT YOANN
564 COQUEREL JEAN-CLAUDE
505 | SURBLED THOMAS
657 DENIS STEPHANE
629 BERTHES FRANCK

15 694 | BARTH DIDIER

16 581 | FERREIRA FARIA MANUE

17 580 | GONEL FRANCIS

18 673 | BERTHES ERIC
Non classés

518 BARATTA CLEMENT
614 GOMES CARLOS

Do 2o © N gAWN

—
N

Catégorie
Rotax Max Master
X30 Master
Rotax Max Gentleman
Rotax Max Master
Rotax Max Master
Rotax Max Master
Rotax Max Master
X30 Gentleman
X30 Gentleman
X30 Master
Rotax Max Master
Rotax Max Master
X30 Gentleman
X30 Gentleman
X30 Gentleman
Rotax Max Master
Rotax Max Master

X30 Gentleman

Rotax Max Master

Rotax Max Gentleman

Chassis Tours Ecart Interv.  Meilleur tour  Points
OTK 10 1:01.775 75
DR RACING 10 3.443 3.443 1:01.811 69
TONY KART 10 3.628 0.185 1:.01.722 63
TONY KART 10 4.574 0.946 1:01.970 57
SODI 10 4.808 0.234 1:01.953 51
OTK / ROTAX 10 4.935 0.127 1:01.544 48
EXPRIT 10 6.743 1.808 1:02.125 45
EXPRIT 10 7.169 0.426 1:02.047 42
TONY KART 10 8.024 0.855 1:02.165 39
KALI KART 10 13.799 5.775 1:02.056 36
SODI 10 14.855 1.056 1:01.985 34
SODI 10 16.493 1.638 1:02.502 32
OTK 10 18.409 1.916 1:03.001 30
KOSMIC 10 18.671 0.262 1:02.917 28
KOSMIC 10 18.879 0.208 1:03.013 26
TONY KART 10 21.441 2.562 1:03.381 24
SODI 10 22.190 0.749 1:03.243 22
TONY KART 1 9 Tours 9 Tours 1:03.514 20
Non partant 19
TONY KART Non partant 19

Départ : 18/02 - 11:07:17

Téte de course : Num501 BESSAC ALEXANDRE-BEN (1-10)
Meilleur tour :  Num515 CORTINOVIS ALEXANDRA 1:01.544 87.74 km/h
Record de I'épreuve : Num501 BESSAC ALEXANDRE-BEN 1:00.885 88.69 km/h
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CIRCUIT INTERNATIONAL SALBRIS

Open KART 2024

17 et 18 février 2024
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Master - Gentleman

Super-Manche (SM)
Tableau des tours

Pour information, sans valeur officielle

CLICHNN 561 576 682 515 582 510 585 663 590 585 6%/ 620 657 694 673 564 581 580 518 614
Départ
Tour 1 501 | 576 | 682 | 515 502 | 510 663 | 590 677 505 657 | 6%3 564 | 694 629 581 580 | 585
Intervalle {if5) 0.1 0.2 0.3 0.1 0.2 0.3 0.2 0.7 0.6 0.3 0.8 0.2 0.1 0.2 0.3 0.1
Tour 2 501 | 576 | 682 515 | 502 | 510 663 590 677 | 505 657 564 694 629 581 585 580
15 | 03 | 02 | 01 | 02 | 06 | 03 | 04 | 09 | 17 | 07 | 07 02 | 02 01 | 04
Tour 3 501 | 682 | 576 510 | 502 | 590 515 663 677 | 505 657 564 629 585 694 581 580
21 0.2 0.3 0.5 0.8 0.0 0.2 0.2 1.2 2.2 0.1 1.8 0.1 0.3 0.1 0.3
Tour 4 501 | 682 | 510 576 | 502 | 590 515 663 677 | 505 564 657 585 629 694 581 580
23 | 06 | 00 | 01 | 11 | 02 | 04 | 03 15 | 29 06 | o1 09 | 02 03 | 06
Tour 5 501 | 682 | 510 502 | 576 | 590 515 663 677 | 505 564 585 | 657 629 694 581 580
2.6 0.2 1.2 0.1 0.8 0.1 0.3 0.5 1.8 2.6 0.7 11 0.3 0.2 0.5 0.4
Tour 6 501 | 682 | 510 502 | 576 | 590 515 663 677 | 505 564 585 | 657 629 694 581 580
28 | 03 | 14 | 02 | 13 | o1 | 03 | 02 | 24 | 21 | 03 | 22 01 | 04 09 | 04
Tour 7 501 | 510 | 682 502 | 576 | 515 590 663 677 | 505 564 585 | 657 629 694 581 580
3.1 0.0 1.1 0.2 1.3 0.2 0.6 0.3 2.8 15 0.2 3.2 0.5 0.1 1.2 0.6
Tour 8 501 | 510 | 682 502 | 576 | 515 590 663 677 | 505 564 585 | 657 629 694 581 580
32 | 01 | 14 | 02 | 12 | 05 04 | 05 34 | 06 | 03 | 42 03 | 03 14 | 08
Tour 9 501 | 682 | 510 502 | 576 | 515 590 663 677 | 505 564 585 | 657 629 694 581 580
3.0 0.4 1.0 0.1 0.9 1.0 0.5 0.5 4.1 0.1 0.2 4.9 0.5 0.1 1.9 0.7
Tour 10 501 | 510 | 682 502 | 576 | 515 590 663 677 | 585 564 505 657 629 694 581 580
34 | 01 | 09 | 02 | 01 | 18 04 | 08 | 57 | 10 16 | 19 02 | 02 25 | 07
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CIRCUIT INTERNATIONAL SALBRIS
Open KART 2024
17 et 18 février 2024
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Master - Gentleman

Super-Manche (SM)
Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 ps au tour

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 ps au tour

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 ps au tour

Num501 BESSAC ALEXANDRE-BEN 5 21027 18.453 22.331 [EXEXR] 10 21.389 18.637 22296 1:02.322
1 | 22314 18760 22570 58505 6 21.085 18.665 [EZEIR] 1:02.019 Num580 GONEL FRANCIS

2 21407 18.649 22438 1:02.494 7 20981 18584 22441 1:02.006 1 | 25.089 19.734 23.443 1:05.318
3 21281 18576 22315 1:02472 8  21.132 ||\EREY] 22456 1:02018 2 22221 19.505 23.177 1:04.903
4 21237 18.486 22.324 1:02.047 9  21.098 18738 22412 1:02.248 3  21.802 19.166 23.164 1:04.132
5 21210 [N IEEREE] 1:01.821 10 18.652 22.502 1:02.175 4  21.801 19.002 22.903 1:03.706
¢ |BEE] 18433 Num515 CORTINOVIS ALEXANDRA 5 21678
7 | 21243 18529 22281 1:02.053 1 23204 4906 22738 1:00346 6 21.755 18.989 22.836 1:03.580
8 21196 18501 22242 1:01.939 2  21.533 18.739 22485 1:02757 7  21.675 19.061 22.870 1:03.606
9 21192 18482 22320 1:01.994 3  21.237 20018 22985 1:04240 8  21.796 18.933 22.846 1:03.575
10 21251 18555 22425 1.02231 4 21431 18.599 22.387 1:02.417 9 19.007 22755 1:03.522
Num502 BRASSLER JEREMY 5 21.263 18.987 22.345 1:02.595 10 21.796 19.006 22.834 1:03.636
1 23253 19442 22740 4:00-650 6 21.347 18.917 22370 1:02.634 Num581 FERREIRA FARIA MANUE

2 21391 18.796 22.409 1:02.596 7  21.114 18.586 22.185 1:01.885 1 | 24.780 20.056 23.318 1:04.958
3 21255 19493 22.360 1:03.108 8 21121 18590 22241 1:01.952 2 22175 19.269 23.207 1:04.651
+ |BEE] 18583 22377 1:02078 9 21.026 18472 JPEXRYY 1:01.596 3 22118 19.134 23.003 1:04.345
5 21792 18695 22315 102802 10 [EXIINRERAL] 22171 KEXEZE] 4 21634 19.081 22.782 1:03.497
6 21.221 |REREYY 22263 KEYRI] Num564 COQUEREL JEAN-CLAUDE 5 21644 19.006 22.731 EREELH
7 21378 18520 [ZEEE] 1:02119 1 | 24.603 19.592 23.490 1:04.367 6  21.819 [J{EEER] 22.935 1.03.503
8 21268 18497 22261 1:02.026 2  21.952 19.326 22.768 1:04.046 7 21751 18.973 ||EERLZY 1:03.426
9 21273 18523 22232 1:02028 3  21.455 18.882 22.627 1:02.964 8 21681 18922 22.794 1:03.397
10 21188 18595 22445 1:02228 4  21.698 19.468 22610 1:03.776 9 [JEIEZE] 18.901 23.007 1.03.543
Num505 SURBLED THOMAS 5  21.438 18.766 22.312 1:02516 10 21.739 18.937 23.005 1:03.681
1 24021 19.433 22001 QEENIE] 6  21.387 18.691 22423 1:02501 Num585 BRIANT YOANN

2 21637 18915 22791 1:03.343 7  21.313 18.669 22350 1:02.332 {1 | 22.772 19.388 23.310 1:05.469
3 21567 18972 22595 103134 8 [|EREIIRAIECECIREIR G 2 21878 19.188 23.240 1:04.306
+ |BREZ] 18894 22842 103187 9 21460 18.630 22.335 1:02425 3  21.594 18.886 23.140 1:03.620
5 | 21461 18.873 22.539 1:02.873 10 22183 20.087 22704 1:04974 4  21.287 18.664 22.549 1:02.500
6 21504 18.937 22562 1:03.003 Num576 LE MOINE ERIC 5 21578 18.580 22.407 1:02.565
7 21547 |REREQY 22623 1:02.944 1 23.045 49206 22633 +00008 o6 21211 [ EEENEY
8 21459 18835 | ZEERd 1:02831 2 21520 18.688 22.313 1:02530 7  21.273 18557 22.397 1:02.227
9 21494 18779 22650 1:02.923 3  21.434 19.145 22410 1:02989 o [JERIR] 18.532 22.392 1:02.093
10 22059 20.223 24502 1:06.784 4 21462 18937 22320 1:02719 9  21.198 18.663 22.434 1:02.295
Num510 DELBRE THIERRY 5 21.920 18.883 22.304 1:03.107 10 22.052 19.171 22.476 1:03.699
1 | 23347 19342 22817 4:00-829 6 18.588 22.307 1:02.126 Num590 DOS PRAZERES GASPAR

2 21.340 18.759 22.518 1:02.617 7 21.234 18.565 22.251 1:02.050 1 23794 49444 22762 101497
3 21169 18.831 22.407 1:02.407 8  21.310 18524 22201 1:02.035 2  21.620 18.672 22.657 1:02.949
4 21237 18651 22456 1:02344 o 21262 |KERIIEREEIREREEE] s 21301 18798 22702 1:02.801
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CIRCUIT INTERNATIONAL SALBRIS
Open KART 2024
17 et 18 février 2024
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Master - Gentleman

Super-Manche (SM)
Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 ps au tour

4 21.351 gaERDE 22.345 1:02.304

© 00 N O O»

IEBEBE] 10072 22.353 1:02683

21.305 18.930| 22.348| 1:02.583

21.305  18.709 || EZRIEY 1:02.270

21.334 18.633| 22.307| 1:02.274

21270 18.649 22.206 [REZRES

10 | 21.280 18.725 22.283 1:02.288
Num629 BERTHES FRANCK

1 25.227 19.721
22.011 19.280
21.732 18.959
22.018 18.848
21.562 18.754
21.512 18.708
21.806 18.841

© 00 N O 0o b WDN

23.598
23.327
23.151
22.787
22.814
22.761
22.890

1:04.740
1:04.618
1:03.842
1:03.653
1:03.130
1:02.981
1:03.537

Papae] 18.506| 22.7321:02.917
IR 18872 22894 1:03.219

10 | 21.474 18.762 22.829 1:03.065
Num657 DENIS STEPHANE

1 24.202 19.626
21.933 19.213
21.758 18.875
21.800 19.653
22.084 18.866

23.263
23.306
22.952
23.107
22.874
22.872

1:03.192
1:04.452
1:03.585
1:04.560
1:03.824
1:03.195

21.655 18.823 WrrXyfy 1:03.154

BT 18002 22786 1:03.154
21.491 18.774 22.736 |[REXIR

10 21.688 18.818 22.817 1:03.323

Num663 MONIER MATTHIEU
1 23467 19307 22837 1064106

2
3
4
5
6 21.612 |KEREH
7
8
9

21.455 18.753
21.262 19.284
21.395 18.817
21.134 18.757
21.323 18.778
21.253 18.557

o N o o b~ WDN

22.783
22.904
22.491
22.536
22.592
22.570

1:02.991
1:03.450
1:02.703
1:02.427
1:02.693
1:02.380

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 ps au tour
18.537 22.467 1:02.204

10 KL 18683 22451 1:02.199

Num673 BERTHES ERIC

Y 2551 to028] 25133 T35

Numé677 DELAVIER ERIC

9

o © ® N o b wN =

1

© 00 N O 0o~ WN

10

1

© 00 N O o0~ WN

RN
o

21.200

21.544
21.355
21.516
21.398
21.297
21.270

18.896
18.661
18.685
18.580
18.685
18.657
18.515

22.685
22.894
22.596
22.632
22.523
22.534
22.504

1:03.125
1:02.910
1:02.797
1:02.610
1:02.438
1:02.488
1:02.289

18.636  22.620 1:02.498
Num682 FRANCOIS LUDOVIC

21.242

22919
21.563
21.196
21.306
21.288
21.233
21.223
21.199

1944
18.750
18.747
18.608
18.645
18.611
18.964
18.590

22:898
22.419
22.505
22.314
22.243
22.138
22.241
22.235

1:02.732
1:02.448
1:02.228
1:02.176
1:01.982
1:02.428
1:02.024

“21000 a5 2211 t0172]

18.795 22.801 1:02.784
Num694 BARTH DIDIER

21.188

24.178
21.807
21.811
21.609

21.570

20.162
19.520
18.880
18.890
18.712
18.810

23.929
23.256
23.926
22.802
22.904
22.832

1:04.571
1:04.583
1:04.617
1:03.301
1:03.173
1:03.212

21.580 18.916 rrXly@ 1:03.163
21.797 pakEy{} 22763 1:03.180

21.565 18.633 22.815 EIENINK]

18.656  22.827 1:03.097

21.614
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CIRCUIT INTERNATIONAL SALBRIS
Open KART 2024
17 et 18 février 2024
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Master - Gentleman

Super-Manche (SM)
Grille de départ

Document 13.1

Pour information, sans valeur officielle

518

581

673

657

677

590

585

502

682

501

BARATTA CLEMENT

FERREIRA FARIA MANUE

BERTHES ERIC

DENIS STEPHANE

DELAVIER ERIC

DOS PRAZERES GASPAR

BRIANT YOANN

BRASSLER JEREMY

FRANCOIS LUDOVIC

BESSAC ALEXANDRE-BEN

POLE POSITION

S R E R R R R R R R R R R R R R R EE R R R RRE B R R R R R E

614

580

564

694

629

505

663

510

515

576

GOMES CARLOS

GONEL FRANCIS

COQUEREL JEAN-CLAUDE

BARTH DIDIER

BERTHES FRANCK

SURBLED THOMAS

MONIER MATTHIEU

DELBRE THIERRY

CORTINOVIS ALEXANDRA

LE MOINE ERIC

Départ : 18/02 - 10:45 10 Tours =15.000 km
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